

**FIO Holding ApS**  
**Lærkevej 39, Hou, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 41 76 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Thomas Filyo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FIO Holding ApS  
Lærkevej 39  
Hou  
8300 Odder

CVR-nr.: 29 41 76 01  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Filyo

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

Easycount ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ifølge vedtægterne at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hertil

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -10.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.879 kr. mod 44.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.625</b>	<b>-10.225</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.625</b>	<b>-10.225</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.316	52.890
1 Andre finansielle indtægter	118	518
Øvrige finansielle omkostninger	-328	-454
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.481</b>	<b>42.729</b>
2 Skat af årets resultat	2.398	2.244
<b>Årets resultat</b>	<b>168.879</b>	<b>44.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.684	2.890
Udbytte for regnskabsåret	108.000	50.000
Overføres til overført resultat	183.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.879</b>	<b>44.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.368	287.052
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.368</u>	<u>287.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.368</u></b>	<b><u>287.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.034	63.596
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.306
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.204	14.916
	Tilgodehavender i alt	<u>365.238</u>	<u>81.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.254</u>	<u>79.306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.492</u></b>	<b><u>161.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>614.860</u></b>	<b><u>448.176</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.368	207.052
6	Overført resultat	245.687	62.124
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>563.055</u></b>	<b><u>444.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	4.000
	Selskabsskat	<u>47.806</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.805</u>	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.805</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>614.860</u></b>	<b><u>448.176</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	118	387
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	108
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b>118</b>	<b>518</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.398	-2.222
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-22</u>
	<b>-2.398</b>	<b>-2.244</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.316	52.890
Udbytte	-300.000	-50.000
Værdireguleringer 1. januar	<u>207.052</u>	<u>204.162</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>84.368</b>	<b>207.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>164.368</b>	<b>287.052</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Easycount ApS	Odder	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	207.052	207.052
Resultatandel	<u>-122.684</u>	<u>0</u>
	<b><u>84.368</u></b>	<b><u>207.052</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	62.124	70.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.563</u>	<u>-7.917</u>
	<b><u>245.687</u></b>	<b><u>62.124</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.